
KLIMA SE MĚNÍ. 
A CO MY?           20. 11. 2019   13:00 – 16:30

Goethe-Institut
                        Masarykovo nábřeží 32, 110 00 Praha 1

Česká republika v rámci své zahraniční rozvojové spolupráce podporuje také globální rozvo-
jové vzdělávání, které mladým lidem i široké veřejnosti napomáhá porozumět propojenosti  
a komplexnosti současného světa. Zároveň je podporuje v úsilí o zlepšování životních pod-
mínek ve světě. 

Řada  změn v propojeném světě probíhá rychleji, a dopady lidské činnosti na životní prostředí 
i na životy lidí jsou intenzivnější. Akce středoškolských studentů i u nás vyvolávají otázky  
o roli mladých lidí a jejich zapojení do debaty a řešení klimatických změn. 

Jaká je role ČR v řešení globálních výzev a ve zmírňování dopadů klimatických změn 
ve světě? Co pomáhá mladým lidem i široké veřejnosti porozumět otázkám klimatu 
a jeho celosvětové ochrany? Jak může k ochraně klimatu ve světě přispět občanská 
společnost a každý z nás?

Odpovědi na tyto otázky budou v rámci panelové diskuze a následných praktických worksho-
pů hledat zástupci institucí a organizací, odborníci, ale také žáci a jejich pedagogové. 

Panelovou diskuzí vás provede Martina Mašková, redaktorka  Českého rozhlasu.

Kontaktní osoba: Eliška Šertlerová  ° sekretariat@fors.cz  ° tel.: +420 777 273 909  ° www.fors.cz

Organizace sdružené v Českém fóru pro rozvojovou spolupráci Vás zvou 
na festival globálního rozvojového vzdělávání 

Festival se koná v rámci Týdne globálního vzdělávání – celoevropské iniciativy pořádané North-South Centre při Radě 
Evropy. Akce je podpořena z prostředků Evropské unie a České rozvojové agentury a obsah nevyjadřuje stanoviska donorů
a nezakládá zodpovědnost z jejich strany.

Akce koná pod záštitou Ministerstva životního prostředí 
a Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy.  REGISTRUJTE SE ZDE

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScqlcibMgTlqpzaNvg6nxpvAUPb_ZKYXtXjJkLy2bZPYz8XZw/viewform

